

F TRADING ApS

Ystadgade 12
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Ander Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F TRADING ApS Ystadgade 12 8200 Aarhus N
	e-mailadresse: AF@fuhrhome.com
	CVR-nr: 36540206
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af import og eksport af handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 7.577, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Der har ikke været nogen salgsaktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-7.578	-32.944
Resultat af ordinær primær drift		-7.578	-32.944
Ordinært resultat før skat		-7.578	-32.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.578	-32.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.578	
I alt		-7.578	-32.944

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		16.099	8.513
Tilgodehavender i alt		16.099	8.513
Likvide beholdninger		372	11.117
Omsætningsaktiver i alt		16.471	19.630
Aktiver i alt		16.471	19.630

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-39.198	-31.621
Egenkapital i alt		10.802	18.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.586	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.083	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.669	1.251
Gældsforpligtelser i alt		5.669	1.251
Passiver i alt		16.471	19.630

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt indstillet aktiviteten med salg, idet ledelsen fremover fokuserer på andre selskaber i samme ejerkreds.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen former for sikkerheder for kreditter eller lignende.